Technicky list

NEREZOVY ROST LINE - LESK

NAZEV

nerezovy rost LINE, délka 1050 mm,
LESK

nerezovy rost LINE, délka 1150 mm,
LESK

nerezovy rost LINE, délka 300 mm, LESK
nerezovy rost LINE, délka 550 mm, LESK
nerezovy rost LINE, délka 650 mm, LESK
nerezovy rost LINE, délka 750 mm, LESK
nerezovy rost LINE, délka 850 mm, LESK

nerezovy rost LINE, délka 950 mm, LESK

POUZITI

KOD

ALC-LINE-1050L

ALC-LINE-1150L

ALC-LINE-300L
ALC-LINE-550L
ALC-LINE-650L
ALC-LINE-750L
ALC-LINE-850L

ALC-LINE-950L

Znacka

Zaruka

EAN

8594045932096

8594045939477

8594045939255

8594045939279

8594045932003

8594045932034

8594045932058

8594045932072

INTER

MU

Alcadrain s.

2 roky

COM

BOHEMIA

[FOX

Pro podlahové Zlaby ALCA: APZ1, APZ101, APZ1001, APZ1101, APZ4, APZ104, APZ1004, APZ1104, APZ12, APZ22,

APZ2012, APZ2022
NORMY

CSN EN 1253

TECHNICKE PARAMETRY

Tfida zatizeni K3
300 kg

VLASTNOSTI

Povrch: nerez lesk
Material: nerezova ocel AISI 304, DIN 1.4301
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